
 

Ajourført 14 maj 2026 

 

 

HUSORDEN – KOLDKÆR FÆLLESLOKALE 
 

LEJE / LÅN AF FÆLLESLOKALE EFTER BRUG 

• Ejere af lejligheder i Koldkær kan leje/låne fælleslokalet, 

o Lejepris for lokale i en weekend er kr. 500,- (indsættes på konto 9070-6301568175) 

o Lejepris for 1 døgn på hverdage er kr. 250,- (indsættes på konto 9070-6301568175) 

(Sparekassen Danmark) Skriv “Leje af fælleslokale Koldkær” i kommentarfeltet. 

 

• Reservation kan ske til forperson John Ertmann på e-mail ertmannjohn1@gmail.com. 

Alternativt på SMS til 51 62 98 18. (Vær opmærksom på at e-mailadressen i løbet af 2026 

skifter til formand@koldkaerferiecenter.dk, hvorefter opslaget af denne husorden i 

fællesrummet udskiftes med en ny version, som kun indeholder den nye e-mailadresse). 

 

• Musik skal slukkes senest kl. 01.00. og ophold i lokalet herefter skal være dæmpet. Lokalet skal 

forlades senest kl. 02.00. Lokalet skal være rengjort senest kl. 12.00. den efterfølgende dag. 

Rygning er forbudt i hele fælleslokalet – Rygning skal foregå udenfor ved opstillede betonrør, 

som kan anvende som askebæger. Undgå ophold/støj i gården bag fælleslokalet af hensyn til de 

beboere, som har lejlighed eller indgang gennem gården ved bagsiden af fælleslokalet. Fordøren 

ud til græsarealet skal anvendes som ind- og udgangsdør. Grundet hygiejnemæssige årsager må 

ikke forefindes husdyr i fælleslokalet. 

 

 

RENGØRING AF FÆLLESLOKALE EFTER BRUG 

 

✓ Efter brug skal al service været rengjort og stillet på plads i skabene (se opmærkning) 

✓ Køkken, herunder køleskab/komfur/ovn aftørres/rengøres 

✓ Toiletter og håndvaske rengøres 

✓ Borde og stole aftørres og stilles på plads 

✓ Gulvet i alle rum fejes/støvsuges og vaskes efterfølgende med brun sæbe 

✓ Rengøringsmidler og tabs til opvaskemaskinen er i skabet under vasken i køkkenet 

✓ Medbring selv viskestykker, engangsklude, gulvklud, køkkenruller m.v. 

✓ Medbring selv toiletpapir samt håndklæder til toiletter 

✓ Termostater i lokalet og på de 2 toiletter sættes på ”1”, så lokalet holdes frostfrit  

 

 

OPVASKEMASKINE 

 

➢ Program ECO/ØKO 50o  anvendes til normalt snavset service, der er afskyllet inden det                                                                                                      

sættes i opvaskemaskinen. Varighed ca. 2 timer og 20 min.  

(kan afkortes til ca. 1 time og 10 min. ved at trykke på knappen ”VarioSpeed”. 

➢ Program INTENSIV 70o anvendes til meget snavset service. Varighed ca. 2 timer og 15 min. 

(kan afkortes til ca. 1 time og 30 min. ved at trykke på knappen ”VarioSpeed”  

➢ Husk at kontrollere om indikatoren på displayet indikerer om de skal efterfyldes salt eller 

afspændingsmiddel. 
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